
17/05/2023, 09:29 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A1BE33C4/03AL8dmw8_VbfemXakkh_oI_8eWQZY3-36AYeFSjoDp7v3lrEk3RV-RzX0XSptvY… 1/1

DATA HORÁRIO ITENS (LOTES)*

30/05/2023 Das 10h00 às 10h:30min Do 01 ao 12

30/05/2023 Das 10h:30 às 11h:00min Do 13 ao 24

30/05/2023 Das 11h:00 às 11h:30min Do 25 ao 36

30/05/2023 Das 11h:30 às 12h:30min Do 36 ao 48

30/05/2023 Das 12h:30 às 13h:00min Do 49 ao 51

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO – APÓS RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC: 136/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.020/2023 -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2023

AVISO DE LICITAÇÃO – APÓS RETIFICAÇÃO DE EDITAL
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC: 136/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.020/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
006/2023 - – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS DIVERSOS, DESTINADO À MANUTENÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES DO PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA conforme
quantidades, especificações mínimas e condições descritas no presente termo de referencia.
 
Valor Geral Estimado: R$ 2.969.928,00 (Dois milhões, novecentos e sessenta e nove mil novecentos e vinte e oito reais), sob o critério de
MENOR PREÇO POR ITEM.
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 17/05/2023 às 09h00min - até 30/05/2023 às 09h00min.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/05/2023 às 09h30min.
 
INÍCIO DA DISPUTA: 30/05/2023 às 10h00min.
 
DISPUTA: conforme Cronograma de Disputa abaixo
 

 
* A disputa será de forma simultânea e será efetuada com 12 (doze) lotes/itens em ordem de numeração, a cada lote finalizado outro em
sequencia será posto em disputa.
* Poderá ocorrer, em caso de finalização de disputa dos itens/lotes indicados no horário, adentrar a disputa de itens/lotes em horário subsequente
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico: www.bllcompras.com. Outras informações: pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81)
3535-3847 / (81) 98269-5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 16 de maio de 2023.
 
GIVALDO TORRES
Pregoeiro CEP/PMM

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:A1BE33C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 17/05/2023. Edição 3341
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


